[image: image1.png]

shinnpu

☆☆☆☆

shinnrou

☆☆☆☆

新郎友人

○○○○様

新郎友人

○○○○様

新郎友人

○○○○様

新郎友人

○○○○様

新郎友人

○○○○様

新郎同僚

○○○○様

新郎上司

○○○○様

新郎同僚

○○○○様

新郎同僚

○○○○様

新郎上司

○○○○様

新婦同僚

○○○○様

新婦上司

○○○○様

新婦同僚

○○○○様

新婦上司

○○○○様

新婦上司

○○○○様

新婦友人

○○○○様

新婦友人

○○○○様

新婦友人

○○○○様

新婦友人

○○○○様

新婦友人

○○○○様

新婦父

○○○○様

新婦叔母

○○○○様

新婦母

○○○○様

新婦兄

○○○○様

新婦叔父

○○○○様

新婦従兄弟

○○○○様

新婦叔母

○○○○様

新婦従兄弟

○○○○様

新婦従兄弟

○○○○様

新婦叔父

○○○○様

新郎従兄弟

○○○○様

新郎叔母

○○○○様

新郎従兄弟

○○○○様

新郎従兄弟

○○○○様

新郎叔父

○○○○様

新郎父

○○○○様

新郎叔母

○○○○様

新郎母

○○○○様

新郎兄

○○○○様

新郎叔父

○○○○様

本日はお忙しい中私たちの為にお集まりいただき誠にありがとうございます

今日のこの日の感激を決して忘れず　二人で力を合わせて歩んでいきたいと思います　未熟な二人ですが今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます